Aktuelle Daten für den Tag: 27-04-2024 03:31
Link zum Produkt: https://treppenbeleuchtung.info/rescp12100s67-slim-p-2585.html
RESCP12100S67 SLIM
Preis 33.68 Euro
Verfügbarkeit Vorhanden
Versanddauer 4 Tage
Katalognummer 2585
Erzeuger RESTAN
Produktbeschreibung
RESCP12100S67 SLIM
Ausgangsspannung 12 V.
Leistung des Netzteils 100 W.
Ausgangsstrom 8,30 A.
Versorgungsspannung 200 - 240 V (AC)
Versorgungsspannungsfrequenz 47 - 63 Hz (AC)
Leistungsfaktor 0,6
Wirkungsgrad 83%
Gewicht 329 g
Abmessungen 148 x 57 x 17 mm
Sammelverpackung 30 Artikel
Schutzart IP67
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet